quanto alle indicazioni della normativa relativa alle regolarità urbanistiche degli immobili si 

richiamano nel presente avviso le indicazioni e gli accertamenti del CTU. 

DISPONIBILITÀ DEL BENE: occupato dal debitore esecutato e dalla sua famiglia. 

ONERI CONDOMINALI: sono previsti vincoli ed oneri condominiali. 

PREZZO BASE: € 54.600,00 (cinquantaquattromila seicento/00), 

OFFERTA MINIMA: € 40.950 (quarantamila novecentocinquanta/00) pari al 75% del prezzo 

base. 

CAUZIONE: € 5.460,00 (cinquemila quattrocentosessanta/00), pari al 10% del prezzo base. In 

ogni caso la cauzione dovrà essere pari al 10% del prezzo offerto. 

RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.300,00 

CODICE IBAN PROCEDURA: IT 30L0503684450CC0141139127 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in casa di gara non è consentito l'inserimento di